
KOMISE PRO ROZVOJ SÍDLIŠŤ 
Zpracoval Vladyka Pavel 



ÚPRAVA OKOLÍ DOMŮ 
Kromě květinové zahrádky u domu č.p. 791 lze kladně hodnotit podzemní kontejnery a pořádek kolem nich. Důstojného uložení se 
dočkala i kotva, která mnoho let ležela před domem č.p.805. Symbol kotvy se zaslouženě dostal i na fasádu domu.  



STAV DĚTSKÝCH HŘIŠŤ 

Zavřené bikové hřiště před plánovanou rekonstrukcí. Další hřiště v této části sídliště nejsou.  

Nevyužité prostory pro možné vybudování dětských hřišť. 



NÁMĚTY PRO OPRAVY A ÚPRAVY 



NÁMĚTY PRO OPRAVY A ÚPRAVY 



Část vegetace zasahující nad chodník.  

NEGATIVA  

Velice špatný stav kontejnerových stání. 

Snadno dostupný žebřík na střechu výměníku. Problém s odkládáním nábytku a nekomunálního odpadu. 



NEGATIVA - vyšlapané stezky 



NEGATIVA - vyšlapané stezky 



NEGATIVA - stav za obchodem Centrum 


